



Sede Legale

Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827
 Settore Approvvigionamenti
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Oggetto: Acquisto mediante procedura negoziata di Materiale di consumo per chirurgia nasale dedicato al Sistema di navigazione Fusion Medtronic in dotazione all’U.o.C. di Otorinolaringoiatria dell’Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello”. Aggiudicazione, di cui alla deliberazione del Commissario Straordinario n 197 del 18/10/2012
 ESITI DI GARA

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con delibera n 197 del 18/10/2012, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto , è stata disposta l’ aggiudicazione ai sensi dell’articolo 57, comma 2, punto b del D. Lgs 12 Aprile 2006, n°163, secondo il seguente prospetto:
 materiale di consumo per le apparecchiature “Sistema di Navigazione imaging intraoperatoria Medtronic Fusion per chirurgia nasale in dotazione all’U.O.C.

Ditta Medtronic Italia SpA con sede legale a Sesto S. Giovanni (MI)20099 – Piazza Indro Montanelli, 30 - P.I. 09238800156 in qualità di distributore fabbricati da Medtronic Xomed, Inc. 67430 Southpoint Drive North Jacksonville, FL 32216-0980 USA – Medtronic Navigation Inc. 826 Coal Creek Circle 80027 Louisville, Co per l’anno 2012 ai prezzi unitari indicati a margine :

Voce n.1

Frese da utilizzare con il trapano VISAO Medtronic.:

PRODOTTO	QUANTITATIVO O PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
Frese da taglio acciaio per utensili XPS mis. mm.2 cod. 31312070 <i>AR18490</i>	5PZ	€ 126,00	1PZ	€ 630,00	Q030302 15237/R
Frese da taglio ultra acciaio per utensili XPS mis. mm.3 long. cod. 31313069U <i>AR18491</i>	20PZ	€ 93,60	5PZ	€ 1.872,00	Q030302 15237/R
Frese da taglio ultra acciaio per utensili XPS mis. mm.4 long. cod. 31314068U <i>AR18492</i>	20PZ	€ 93,60	5PZ	€ 1.872,00	Q030302 15237/R
Frese da taglio ultra acciaio per utensili XPS mis. mm.5 medium cod. 31315059U <i>AR18493</i>	20PZ	€ 93,60	5PZ	€ 1.872,00	Q030302 15237/R
Frese da taglio ultra acciaio per utensili XPS mis. mm.6 medium cod. 31316058U <i>AR18496</i>	20PZ	€ 93,60	5PZ	€ 1.872,00	Q030302 15237/R
Frese da taglio ultra acciaio per utensili XPS mis. mm.7 medium cod. 31317057U <i>AR18497</i>	20PZ	€ 93,60	5PZ	€ 1.872,00	Q030302 15237/R
Frese diamantate XPS 1.0mm extra long Cod. 31101075 <i>AR18498</i>	20PZ	€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599 15233/R
Frese diamantate XPS 1.5mm long		€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599

Cod. 31131570	AR18499	20PZ				15233/R
Frese diamantate XPS 2.0mm long Cod. 31132070	AR18500	20PZ	€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599 15233/R
Frese diamantate XPS 3.0mm long Cod. 31133096	AR18501	20PZ	€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599 15233/R
Frese diamantate XPS 4.0mm long Cod. 31134068	AR18502	20PZ	€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599 15233/R
Frese diamantate XPS 5.0mm long Cod. 31135066	AR18503	20PZ	€ 126,00	1PZ	€ 2.520,00	L140599 15233/R
Frese da taglio Oto-Flex 0,5mm Flex Skeeter cod. 3155635	AR18506	5PZ	€ 130,50	1PZ	€ 652,50	L149099 19773/R
Frese da taglio Oto-Flex 0,7mm Flex Skeeter cod. 3155637	AR18507	5PZ	€ 130,50	1PZ	€ 652,50	L149099 19773/R
Set tubi di irrigazione IPC Visao con controllo a distanza del flusso Intelliflow Cod. 3318603	AR18508	13CF.	€ 163,80	1PZ	€ 2.129,40	Z12019085 69361/R
Set di raffreddamento IPC Visao Cod. 3318606	AR18547	25CF.	€ 81,90 conf. € 163,80	2PZ	€ 4.095,00	Z129080 69487/R
Tubi Ventilazione Shepard Grommet FLPL c/filo Cod. 1016501	AR18511	50CF.	€ 19,80 conf. € 99,00	5PZ	€ 4.950,00	Q03040101 21525/R
Tubi ventilazione Goode T-Tube Microgel silicone Cod. 1087701	AR18512	10CF.	€ 27,00 conf. € 135,00	5PZ	€ 1.350,00	Q03040101 35542/R

Per un Totale voce 1) € 38.939,40 oltre IVA

Voce n.2

Lame da utilizzare col debrider M4 Medtronic.:

PRODOTTO	QUANTITATIVO O PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUS A	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
Lame ruotabili M4 Tricut XPS mm.4.0 c/tubo di irrigazione cod.1884004HR; AR18520	20CF	€ 216,90 conf. € 1.084,50	5PZ	€ 21.690,00	Q030301 19266/R
Lame ruotabili M4 Tricut XPS mm.2.9 c/tubo di irrigazione cod.1882904HRE AR18521	5PZ	€ 216,90	1PZ	€ 1.084,50	Q030301 19266/R
Lame ruotabili M4Silver Bullet XPS mm.2.9 c/tubo di irrigazione cod.1882905HRE AR18522	1PZ	€ 239,40	1PZ	€ 239,40	Q030301 19291/R
Fresa rotonda pediatrica XPS mm.2.9 cod.1882960 AR18523	1CF	€ 252,00 conf. € 1.260,00	5PZ	€ 1.260,00	Q030302 19272/R
Frese curve per atresia coanale alta velocità 4 mm cod.1883673HS AR18524	1CF	€ 342,00 conf. € 1.026,00	3PZ	€ 1.026,00	Q030302 19753/R
Lame curve RAD 40 ruotabili M4 mm.4.0 cod.1884006HR AR18525	5CF	€ 252,90 conf. € 1.264,50	5PZ	€ 6.322,50	Q030302 12076/R
Lame curve RAD 60 ruotabili M4 mm.4.0 cod. 1884016HR AR18526	5CF	€ 265,50 conf. € 6.637,50	5PZ	€ 6.637,50	Q030302 12076/R
Fresa curva diamantata alta velocità M4 15°		€ 327,60	1PZ	€ 1.638,00	Q030302

mm.5x15cm cod.1885076HSE <i>AR18527</i>	5CF				37276/R
Fresa curva diamantata alta velocità M4 40° mm.3,2 cod.1883277HSE <i>AR18528</i>	5CF	€ 327,60	1PZ	€ 1.638,00	Q030302 37278/R
Fresa curva diamantata alta velocità M4 70° mm.5 cod.1885078HSE <i>AR18529</i>	5CF	€ 351,00	1PZ	€ 1.755,00	Q030302 37283/R
Fresa curva alta velocità RAD 40 M4 40° mm.3.0 cod.1883070HS <i>AR18530</i>	5CF	€ 315,00 conf. € 945,00	3PZ	€ 4.725,00	Q030302 19301/R
Fresa curva alta velocità M4 mm.4x15cm cod.1884075HSE <i>AR18531</i>	5CF	€ 327,60	1PZ	€ 1.638,00	Q030302 37258/R
Tubi di irrigazione manipolo Straightshot XPS cod. 1895522. <i>AR18532</i>	20CF	€ 45,00 conf. € 225,00	5PZ	€ 4.500,00	A030402 20229/R
Camicie Endo-Scrub 2 p/K.Storz Linvat-Xom 4.0mm 0° cod. 1912000 <i>AR18533</i>	10CF	€ 79,20 conf. € 396,00	5PZ	€ 3.960,00	T030203 117225/R
Camicie Endo-Scrub 2 p/K.Storz Linvat-Xom4.0mm30° cod.1912010 <i>AR18534</i>	10CF	€ 71,10 conf. € 355,50	5PZ	€ 3.555,00	T030203 117225/R
Splint nasali Tampone BridgeMaster piccolo cod.600302 <i>AR18535</i>	10CF.	€ 37,26 conf € 186,30	5PZ	€ 1.863,00	M030505 18043/R
Splint nasali Tampone BridgeMaster grande cod.600306 <i>AR18536</i>	10CF.	€ 37,26 conf € 186,30	5PZ	€ 1.863,00	M030505 18043/R

Per un Totale voce 2) € 65.394,90 oltre IVA

Voce n.3

Dispositivi Navigati per chirurgia oncologica del Basi Cranio da usare col sistema Fusion

PRODOTTO	QUANTITATIVO O PRESUNTIVO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSIVA)	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
lama rotante Fusion tricut 13cm 4 mm cod.1884080EM <i>AR18537</i>	30PZ	€ 315,00	1PZ	€ 9.450,00	Q030301 214866/R
lama rotante Fusion tricut RAD40 4 mm cod.1884006EM <i>AR18538</i>	30PZ	€ 369,00	1PZ	€ 11.070,00	Q030301 214866/R
lama Laringe Skimmer p.ta angolare ruotabile M4 2.9mm 18cm c/tubo irrig. cod.1882925HRE <i>AR18539</i>	20PZ	€ 395,10	1PZ	€ 7.902,00	V0103 22309/R
fresa transnasale per basecranio a sfera tagliente da 13cm diam. mm.4 cod.TN40RFL <i>AR18540</i>	10PZ	€ 405,00	1PZ	€ 4.050,00	Z12100985 385331/R
fresa transnasale per basecranio a sfera tagliente da 13cm diam. mm.3 cod.TN30RFL <i>AR18541</i>	10PZ	€ 405,00	1PZ	€ 4.050,00	Z12100985 385331/R
fresa tran sfenoidale diamantata mm.4 cod.TN40RCD <i>AR18542</i>	10PZ	€ 405,00	1PZ	€ 4.050,00	Z12100985 385331/R
fresa tran sfenoidale diamantata mm.3 cod.TN30RCD <i>AR18543</i>	10PZ	€ 405,00	1PZ	€ 4.050,00	Z12100985 385331/R
motore elettrico Legend Stylus cod. EM200 <i>AR18544</i>	1PZ	€ 9.000,00	1PZ	€ 9.000,00	Z12100980 129853/R

Per un Totale voce 3) € 53.622,00 oltre IVA

Voce n.4**Dispositivi per chirurgia oncologica della Laringe:**

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSIVA)	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
lama laringea Skimmer P.ta ang. Ruotabile M4 2.9mm cm.27 c/tubo irrig. cod.1882924HRE AR18545	5PZ	€ 395,10	1PZ	€ 1.975,50	V0103 22309/R
lama laringea Skimmer P.ta ang. Ruotabile M4 2.9mm cm.22 c/tubo irrig. cod.1882923HRE AR18546	20PZ	€ 395,10	1PZ	€ 7.902,00	V0103 22309/R

Per un Totale voce 4) € 9.877,50 oltre IVA

Voce n.5**Dispositivi per l'elettromiografia intraoperatoria negli interventi di tiroide e parotide:**

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSIVA)	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
Tubi endotracheali NIM FLEX da 7mm cod.8229970 AR18548	10PZ	€ 162,00 conf. € 810,00	5PZ	€ 8.100,00	R01030202 12772/R
Tubi endotracheali NIM FLEX da 7,5 mm cod.8229975 AR18549	30PZ	€ 162,00 conf. € 810,00	5PZ	€ 24.300,00	R01030202 12772/R
Tubi endotracheali NIM FLEX da 8,0 mm cod.8229980 AR18550	10PZ	€ 162,00 conf. € 810,00	5PZ	€ 8.100,00	R01030202 12772/R
Set elettrodi accoppiati 4 canali cod.8227411 AR18551	30PZ	€ 251,10	1PZ	€ 7.533,00	Z12101106 116856/R
Sonda monopolare a palla Incrementing punta a sfera 1mm cod.8225490 AR18552	80PZ	€ 225,00 conf. € 675,00	3PZ	€ 54.000,00	Z12101185 253109/R

Per totale voce 5) € 102.033,00

Voce n. 6

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSIVA)	PZ X CONF.	TOTALE FORNITURA	CND e REP
MNAV-FusionTm Sistema di riferimento monouso per strumento ORL cod. 9733533 AR18553	50PZ	€ 90,00	1PZ	€ 4.500,00	Z12011485 81077/R
MNAV-FusionTm Sistema di riferimento monouso paziente cod. 9733534 AR18554	50PZ	€ 90,00	1PZ	€ 4.500,00	Z12140585 143719/R
Base adesiva per Tracker ENT MNAV FusionTm.. cod. 9732500 AR18555	50PZ	€ 81,00	1PZ	€ 4.050,00	Z12140501 236788/R

--	--	--	--	--	--

Per totale voce 6) € 13.050,00

per un importo complessivo presunto di € 282.916,80 + IVA 21% pari ad € 59.412,53 per un totale complessivo di € 342.329,33

Nel ringraziarvi per la collaborazione si comunica che, l'Unità Appalti e Forniture dell'Azienda Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello, all'indirizzo di posta elettronica antonella.lupo@villasofia.it (Sig.ra A. Giunta) è a disposizione per eventuali chiarimenti e informazioni

Distinti saluti.

Il Responsabile dell'U.O.C.
Approvvigionamenti
(*D.ssa Antonina Lupo*)